-

Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

• TERMO ADITIVO N.2 184/2014
CONTRATO N. 2 235/2014

TOMADA DE PREOS N.2 013/2014
Processo IC n Q 620 - Homologado em 10/10/2014

Objeto: Pavirnentação corn pedras poliédricas - Linha São Francisco

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 10 de outubro de 2014, entre o MunicIpio de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito do MunicIpio 0 Senhor Arnildo Rieger, e ernpresa
COMPACTA COMERCIO DE PEDRAS LTDA, já qualificados no Contrato original, passa a
vigorar corn as alteraçöes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Contratação de mais 96,24 m 2 de Pavinientaçâo corn pedras
poliédricas, para conclusão do objeto contratado, nos terrnos apresentados na Planilha de
serviços elaborada pelo Departamento de Engenharia, ern anexo.

Parágrafo Unico: Pela contratação adicional, 0 CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o
valor de R$ 2.483,91 (dois mil quatrocentos e oitenta e trés reais e noventa e urn centavos).
0 Valor global do contrato passa a ser de R$ 192.289,32 (cento e noventa e dois mil,
duzentos e oitenta e nove reais e trinta e dois centavos).

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçoes do contrato original, que não
conflitarern corn este, perrnanecerão inalteradas.

E assim, por estarern justos e acertados, assinarn o presente Terrno, ern duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, ern 16 de dezernbro de,7e2

MUNICIPIO DE PA BRA A 0- CONTRATANTE
o."Arnildo Rieger

COMPACTACO Cl E ?RAS TDA - CONTRATADA

ID niAiiio OR 	 ____

, i	 Mario Ferreira dos Passos

Av. Willy Borth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.potobrogado.pr.gov.bi- - CEP 85948-000 - Palo Bragado - Paraná

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PATO BRAGADO-PR
PLANILHA DE SERVIOS

PAvIMENTAcA0 POUEDRICA
	OBRA: LINHA SAO FRANCISCO (SIMONETE A	 ANDERLE)	 BDI: 20%

AREA: 7.040,26m 2 + 96,24m2 Total 7.136,5 m2

I

1

1

1	 cm	 131	 1

e

e

do Item

total da Obra sem BDI =>	 2.069,93

total da Obra corn BDI =>	 2.483,91

Resp. Técnico:

Pato Braaado-PR. 16 de Dezembro de 2014.

I

'•taEA71.1ott Pew 8ToPR

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:43:02+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:43:02 -02:00(GMT).